第２号様式（第６条関係）

知多市防犯灯電灯料交付金交付申請書

  ●●年●●月●●日

 知多市長        様

                 駐在員 住    所 知多市緑町１番地

                     地 区 名 ●●

                     氏 名 知多 太郎

                     電 話 番 号 ●●●●‐●●‐●●●●

 令和●●年度において防犯灯電灯料交付金事業を行うため、次のとおり知多市防犯灯電

灯料交付金の交付を申請します。

交 付 申 請 額 ●●●，●●●円

交 付 事 業 の 目 的  地区防犯灯のため

交 付 事 業 の 内 容

 電灯料交付金

●●●灯

    ●●●，●●●円

添 付 書 類

９月上旬に市で把握している

防犯灯数及び要綱に基づき算出

した交付申請額を通知します。

記入例